Περι μοτεμ, mortale per sepulchrum, corruptibile transi-
tas. incorruptibile facis enim diuidecentissime. immorta-
lis cans assumptū, caro enim tua corruptionē non nouit Dñe
neq; anima tua in inferno mirabiliter relitta est.

E x incorupta profectus, & uulneratus costam, creator
meus, ex ipsa effecisti reformationem

E tuæ Adam factus, sopitus admirabiliter somnum
uiuificantē, & uitam fuscitans e somno & corruptione tan-
quam omnipotens.

COSMAE HIEROSOLYMITAE IN EAN-
DEM DIEM PRINCIPIA VERSVVM.
Sabbatum canto magnum.

Ontentus est sed non derelictus pectoribus ceteis Iona-
tuam enim figuram ferens passi, & sepulturæ
traditi, ueluti e cubiculo, e fera pro filiuit, allo-
quebatur est autem custodiam, seruantes uana &
falsa, misericordiam ipsam reliquente.

S ublatus es, sed nō diuisus es uerbū a q̄ participasti carne si. n. &
Solutum est tuū templum in tempore passionis, sed & sic
una erat subsistentia diuinitatis & carnis tuæ, in u-
trisq; enim unus existis filius, uerbum dei deus & homo.

Mortalicida sed non diuicida fuit error.

A dæ. si enim & passa est tuæ carnis puluere a substantia,
sed diuinitas impassibilis persistit, corruptibile autem tuū ad
incorruptionē trāsimutauit & immortalis uitæ oñdit fontē ex
R egnat, sed non perenniat infernus generis (resurrectione.
mortaliū, tu enim positus in sepulchro, forti uitæ authore
palma mortis claustra dilacerasti, & prædi-
casti a seculo illic dormientibus liberationem immendacem,
saluator factus mortuorum primo genitus.

I ndicibile miraculum, qui in fornace liberauit sanctos pu-
eros ex igne, in sepulchro mortuus inspirans deponitū, in
salutem nostram canentium, redemptor deus, benedictus es.

V ulneratus est infernus in corde recepto
vulnerato hasta per latus, & luget, igne diuino absum-
ptus. in salutem nostram concinentium redem-
ptor deus, benedictus es.

B eatum sepulchrum, in se enim recipiens ut dormientem attificem, uita Thesaurus diuinus ostensus est in salutem nostram concinentium redemptor deus benedictus es.

L ege mortuorum, in sepulchro depositionem uniuersorum excipit uita, & hoc fontem ostendit suscitationis in salutem nostram concinentium, redemptor deus benedictus es.

V na exitit in inferno inseparabilis, & in sepulchro & in eadem, diuinitas Christum cum patre & spiritu in salutem nostram concinentium redemptor deus benedictus es.

O bstupesc animo horrens cœlum & concutiantur fundamenta terræ. ecce enim inter mortuos computatur qui, in excelsis habitat, & sepulchro paruo hospitatur, quem pueri benedicunt sacerdotes celebrant, & glorificant per omnia secula.